
Prefeitura Municipal

Santa Rita de Caldas
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/licitacao/detalhe/654/

Código da publicação: 654

Data da emissão do comprovante: 02/06/2025 00:02:09

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 13/2025

N° do Processo: 6

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 10/03/2025 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/03/2025 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/03/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 231.600,00
Objeto:
DESTINAÇÃO DE RESÍDUOS URBANOS
Resumo:
Constitui objeto a contratação de empresa para a prestação de serviços de
destinação final de resíduos sólidos urbanos, em aterro sanitário licenciado, conforme
condições e exigências estabelecidas no Estudo Técnico Preliminar-ETP e no Termo de
Referência-TR

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/03/2025 00:00:00ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR E TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

10/03/2025 00:00:00ATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO Baixar

https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/licitacao/detalhe/654/pdestinacao-de-residuos-urbanosp/
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/33694d7a056bc8691896700fde627735.pdf
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2e498526806023c73562480798c3eb86.pdf


Prefeitura Municipal

Santa Rita de Caldas
Minas Gerais

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
7/2025 LARA CE... 11/03/2025 10/03/2026 R$ 231.600,00 Visualizar

https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/contrato/detalhe/31

